Позитивы 

474 То же. Газета "Голос революrщи" 

орган Румчерода за I9I8 год 

475 Журнал Кишиневского Союза уча­

щихся средних школ "Молодая гвар­

дия" эа I8.0I.I7 
Позитивы 

3 4 

I46 кадров 

283 кадра 

34 кадра 

62 кадра 

В опись № I внесено 475 (четыреста семьдесят пять) 
дел с № I по № 4М 

Опись составила 

Ст . архивист Чек....лова Н.В . 

5